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0 Classifica Categoria GENERALE Km. 15,000C

CG CC Nominativo S Società Tempo

1 1 MEI MASSIMO M 1983 D ATL. CASTELLO 0.54.40

2 2 BENEDETTI GABRIELE M 1984 D PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.55.45 0.01.06

3 1 RICCI STEFANO M 1968 E A.S. ATL. VINCI 0.57.00 0.02.20

4 3 MEINI FEDERICO M 1980 D ATLETICA LIVORNO 0.58.18 0.03.38

5 2 SILICANI ANDREA M 1975 E ATL. CASONE NOCETO 0.58.36 0.03.56

6 4 TONI JONATHAN M 1981 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.38 0.05.59

7 5 STRINA DIEGO M 1980 D G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.57 0.07.17

8 3 PRUNO DAVIDE M 1977 E ATL. ARCI FAVARO 1.02.05 0.07.25

9 6 DE PASQUALE DANIELE M 1982 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.03.08 0.08.28

10 4 PAOLINELLI MAURO M 1968 E ASD LUCCA MARATHON 1.03.44 0.09.04

11 1 DIVERSI LUCA M 1966 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.21 0.09.41

12 2 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 F MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 1.04.32 0.09.53

13 3 GIOVANNELLI MARCO M 1966 F FREESTYLE TRIATHLON VALDINIEVOLE A.S.D.1.04.40 0.10.00

14 5 DAVINI GIORGIO M 1973 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.04.58 0.10.18

15 7 ZANNI JURI M 1986 D RUNCARD 1.05.12 0.10.33

16 4 MUSETTI MORENO M 1963 F A.S.D POLIZIA MUNICIPALE CARRARA 1.05.25 0.10.45

17 8 NAVARI PAOLO M 1978 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.05.38 0.10.59

18 6 PIEROTTI SIMONE M 1976 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.05.48 0.11.08

19 1 GIANNASI FEDERICO M 1989 C G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.16 0.11.36

20 5 CARDOSI ROBERTO M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.06.28 0.11.48

21 9 ZOPPI EMANUELE M 1978 D GAS RUNNERS MASSA 1.06.29 0.11.50

22 10 DONATI SIMONE M 1984 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.06.35 0.11.55

23 1 BARBIERI FABRIZIO M 1957 H SPEZIA MARATHON DLF 1.06.44 0.12.05

24 7 FANANI ROSSAND M 1975 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.00 0.12.20

25 1 FREDIANI FRANCESCO M 1962 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.07 0.12.27

26 11 TOGNETTI GIACOMO M 1981 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.09 0.12.30

27 6 SORBI ANDREA M 1965 F ASD LUCCA MARATHON 1.07.19 0.12.39

28 12 PICCHI RICCARDO M 1979 D G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.31 0.12.51

29 2 DAZZI NICOLA M 1960 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.36 0.12.57

30 3 CUSINATO FRANCO M 1962 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.47 0.13.07

31 7 BERTONCINI LUCA M 1967 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.52 0.13.13

32 1 DELBECCHI STEFANIA F 1978 P A.S. ATL. VINCI 1.08.43 0.14.04

33 4 FERRARI ANTONIO M 1960 G ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1.09.21 0.14.41

34 13 PICCHI LUCA M 1979 D G.S.COLOGNORA 1.09.29 0.14.50

35 8 STEFANINI MORENO M 1966 F IL GREGGE RIBELLE 1.10.01 0.15.21

36 14 BERTI DOMENCIO M 1984 D TRAIL APUANE 1.10.07 0.15.27

37 15 QUATTRINI ANDREA M 1986 D RUNCARD 1.10.19 0.15.39

38 16 MAINARDI LUCA M 1978 D POD.GALLENO 1.10.25 0.15.46

39 5 POCAI EMO M 1961 G G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.10.28 0.15.48

40 2 DAMI VALENTINA F 1977 P A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.10.31 0.15.51

41 6 TAVILLA ROBERTO M 1960 G SPEZIA MARATHON DLF 1.10.41 0.16.01

42 17 CAPPELLI NICOLA M 1979 D PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.10.59 0.16.20

43 9 MAZZANTI PAOLO M 1966 F G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 1.11.08 0.16.28

44 1 MEI ROBERTO M 1952 I A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.11.13 0.16.33

45 8 MANFREDINI ENRICO M 1977 E LIBERO 1.11.15 0.16.35

46 10 SANTUCCI LUCA M 1963 F LA VERRU'A 1.11.25 0.16.45

47 3 CAPORALI ELISABETTA F 1976 P SILVANO FEDI A.S.D. 1.11.41 0.17.02

48 11 DI MARE GIOVANNI M 1966 F ATL. ARCI FAVARO 1.12.03 0.17.23

49 9 FULCERI ALESSANDRO M 1975 E LIVORNO TEAM RUNNING 1.12.07 0.17.28

50 2 CHITI CLAUDIO M 1955 H GS ATL. SIGNA 1.12.13 0.17.34

51 3 PANNOCCHIA GINO M 1957 H A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.12.36 0.17.56

52 12 FERRARI ANTONY M 1964 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.12.41 0.18.02

53 4 SECCI GIANFRANCA F 1973 P A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.12.50 0.18.11

An Cat diff.



54 10 PASQUINI GIACOMO M 1976 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.12.52 0.18.12

55 5 MALATESTI SABRINA F 1972 P G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.43 0.19.04

56 13 DONATI DUCCIO M 1964 F LE PANCHE 1.13.55 0.19.15

57 11 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 E A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.14.00 0.19.21

58 1 LISE' ELEONORA F 1992 O ATL. CASONE NOCETO 1.14.10 0.19.31

59 12 FRANCESCHINI GINO M 1974 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.14 0.19.34

60 13 PALERMO ROBERTO M 1969 E SPEZIA MARATHON DLF 1.14.16 0.19.36

61 14 BIAGIONI DANIELE M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.18 0.19.38

62 7 GISTRI FRANCO M 1961 G IL PONTE SCANDICCI A.S.D. PODISTICA 1.14.28 0.19.48

63 2 LAZZINI FLAVIO M 1951 I G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.38 0.19.59

64 8 FRATI MARCO M 1961 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.14.48 0.20.09

65 9 BERNACCA GIULIANO M 1960 G ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.15.06 0.20.27

66 6 RAFFAETA MELANIA F 1980 P G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.13 0.20.34

67 14 BORDIGONI SIMONE M 1969 E PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.15.19 0.20.39

68 15 FERRI MIRCO M 1972 E POD.VENTURINA 1.15.47 0.21.07

69 10 ESPOSITO ANTONIO M 1961 G POD. BIASOLA 1.16.05 0.21.26

70 11 BELLANTE IPPAZIO M 1959 G ATL. ARCI FAVARO 1.16.14 0.21.35

71 2 NICCOLAI VALERIO M 1988 C SPEZIA MARATHON DLF 1.16.20 0.21.40

72 15 LESO MASSIMO M 1966 F A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.16.24 0.21.45

73 16 TENDOLI PRIMO M 1970 E ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.16.55 0.22.15

74 16 TORRI LUCIANO M 1967 F ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.17.07 0.22.28

75 17 CANALE GIUSEPPE M 1969 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.17 0.22.37

76 18 MEROLA MARCO M 1977 E A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.17.25 0.22.45

77 19 GIOVANNONI LUCA M 1969 E A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.18.17 0.23.38

78 20 ARRIGHINI LUCA M 1968 E ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.18.20 0.23.41

79 17 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F ASD LUCCA MARATHON 1.18.30 0.23.50

80 3 CEVASCO CLAUDIO M 1948 I ATL. ARCI FAVARO 1.18.40 0.24.00

81 4 CANINI EMILIO M 1953 H G.P. PARCO ALPI APUANE 1.18.45 0.24.05

82 12 MERRIGHI ANTONIO M 1961 G G.S.LAMMARI 1.19.42 0.25.03

83 21 RUGLIONI ENRICO M 1975 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.20.14 0.25.34

84 18 ANGELI LUIGI M 1965 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.21 0.25.41

85 22 CALONACI SAVERIO M 1970 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.20.35 0.25.55

86 5 CORBANI ROBERTO M 1956 H A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.20.40 0.26.00

87 4 SARGENTI ARTURO M 1952 I G.P. PARCO ALPI APUANE 1.21.02 0.26.23

88 23 ANDREUCCI ALESSANDRO M 1968 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.21.03 0.26.24

89 24 FREDIANI MARCO M 1971 E WORLD RUNNING ACADEMY 1.21.06 0.26.26

90 7 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.21.48 0.27.08

91 25 FRIGHI DARIO M 1973 E ATL. REGGIO ASD 1.22.09 0.27.30

92 13 ANDREUCCI NICOLA M 1960 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.22.25 0.27.46

93 6 CAPPELLI GINO M 1957 H PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.22.31 0.27.51

94 14 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 G A.S.D. AVIS STIAVA 1.22.53 0.28.13

95 19 LINARI LUCA M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.23.09 0.28.29

96 7 D'ALVANO MICHELE M 1953 H LA VERRU'A 1.23.18 0.28.38

97 8 FRANCESCONI NILO M 1957 H A.S. ATL. VINCI 1.23.31 0.28.51

98 8 GAGLIARDI ASTRID F 1978 P MILANO 727 1.23.38 0.28.58

99 15 ORLANDINI MASSIMO M 1962 G A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.23.53 0.29.13

100 1 COSTA FIORELLA F 1967 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.23.55 0.29.16

101 2 SANTUNIONE MILENA F 1984 O ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.24.02 0.29.23

102 20 DERNI DAVID M 1967 F VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.24.04 0.29.24

103 26 FORMAI ROBERTO M 1968 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.24.14 0.29.34

104 16 PIZZO ROSARIO M 1959 G A.S.D. PODISTICA ALTOPASCESE TAU 1.24.43 0.30.03

105 5 CHERUBINI RINALDO M 1948 I ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.25.15 0.30.36

106 1 MONINI GIUSEPPE M 1939 L G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.26.09 0.31.29

107 2 TEDESCO PIERO M 1947 L ATL. ARCI FAVARO 1.26.23 0.31.43

108 6 CATTANI ILARIO M 1952 I ATL. ARCI FAVARO 1.26.55 0.32.15

109 27 VITI FRANCESCO M 1972 E MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 1.27.05 0.32.25

110 2 SANTINI CHIARA F 1965 Q ATL. ARCI FAVARO 1.27.14 0.32.34

111 28 ARENA ALFIERO M 1968 E ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 1.27.17 0.32.37

112 29 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.27.32 0.32.53

113 17 FRIGERIO ANDREA M 1961 G BASE RUNNING 1.27.35 0.32.55

114 18 BIANCHI LUCIANO M 1959 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.27.38 0.32.58

115 21 MARRA GIOVANNI M 1965 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.27.40 0.33.00



116 9 BERTOLONI CLAUDIA F 1976 P SPEZIA MARATHON DLF 1.28.29 0.33.49

117 3 FARA GERARDO M 1944 L ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.29.27 0.34.47

118 9 PIZZI MASSIMO M 1953 H A.S.D. AVIS STIAVA 1.29.49 0.35.09

119 22 CHELI RICCARDO M 1966 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.29.55 0.35.16

120 18 DEL MONTE ALESSANDRO M 1987 D GAS RUNNERS MASSA 1.31.02 0.36.22

121 3 AMBROSINI ROSANNA F 1967 Q ATL. ARCI FAVARO 1.31.32 0.36.52

122 19 MARCHINI SIMONE M 1980 D GAS RUNNERS MASSA 1.31.55 0.37.15

123 19 CASTELLINI CLAUDIO M 1962 G SPEZIA MARATHON DLF 1.31.58 0.37.18

124 4 ALDERICI DANIELA F 1967 Q ATL. ARCI FAVARO 1.32.25 0.37.45

125 3 BERTONCINI ERIKA F 1987 O G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.32.40 0.38.00

126 23 SCARPELLINI MARCO M 1964 F G.P.ROSSINI 1.32.51 0.38.11

127 24 BONGIORNO ALESSANDRO M 1967 F ATL. ARCI FAVARO 1.33.01 0.38.22

128 7 BRUNO ANTONINO M 1949 I G.S. MAIANO 1.33.09 0.38.30

129 4 ORSI ALICE F 1999 O G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.34.39 0.40.00

130 30 PUPPA MARIO M 1971 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.34.50 0.40.11

131 25 BERTEI ROBERTO M 1964 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.34.58 0.40.18

132 26 GIANNOTTI LEONARDO M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.01 0.40.22

133 20 BENACCI ANDREA M 1983 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.36.40 0.42.00

134 4 BERTACCA FERDINANDO M 1947 L ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.37.08 0.42.29

135 27 MARCUCCETTI RICCARDO M 1966 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.25 0.42.46

136 10 ANGELI VITTORIO M 1956 H RUNCARD 1.37.44 0.43.04

137 28 CAROSI DINO M 1967 F ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.40.58 0.46.19

138 11 DERNI FRANCESCO M 1954 H VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.43.57 0.49.18

139 12 MERCATELLI ANDREA M 1954 H G.S.IL FIORINO 1.44.54 0.50.15

140 29 CALONACI STEFANO M 1966 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.45.28 0.50.49

141 30 MENGHINI FRANCESCO M 1964 F ATL. ARCI FAVARO 1.48.00 0.53.20

142 5 MOIMARE STEFANIA F 1963 Q ATL. ARCI FAVARO 1.52.04 0.57.24

143 6 DE MARTIS DOMENICA F 1967 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.54.29 0.59.49

144 10 PELOSI MONICA F 1968 P MELE MARCE 1.54.33 0.59.53

145 11 PARDINI FEDERICA F 1976 P G. POD. LE SBARRE 1.54.35 0.59.55

146 7 SILORI CINZIA F 1963 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.57.16 1.02.36

147 12 DIMATTI A LAURA F 1972 P A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2.07.09 1.12.30

148 21 GIUMELLI ANDREA M 1979 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2.07.13 1.12.33

149 5 PAGLIONICO MARIO M 1941 L ATL. ARCI FAVARO 2.09.39 1.14.59

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

1 1 MEI MASSIMO M 1983 D ATL. CASTELLO 0.54.40

2 2 BENEDETTI GABRIELE M 1984 D PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.55.45 0.01.06

3 3 RICCI STEFANO M 1968 E A.S. ATL. VINCI 0.57.00 0.02.20

4 4 MEINI FEDERICO M 1980 D ATLETICA LIVORNO 0.58.18 0.03.38

5 5 SILICANI ANDREA M 1975 E ATL. CASONE NOCETO 0.58.36 0.03.56

6 6 TONI JONATHAN M 1981 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.38 0.05.59

7 7 STRINA DIEGO M 1980 D G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.57 0.07.17

8 8 PRUNO DAVIDE M 1977 E ATL. ARCI FAVARO 1.02.05 0.07.25

9 9 DE PASQUALE DANIELE M 1982 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.03.08 0.08.28

10 10 PAOLINELLI MAURO M 1968 E ASD LUCCA MARATHON 1.03.44 0.09.04

11 11 DIVERSI LUCA M 1966 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.21 0.09.41

12 12 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 F MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 1.04.32 0.09.53

13 13 GIOVANNELLI MARCO M 1966 F FREESTYLE TRIATHLON VALDINIEVOLE A.S.D.1.04.40 0.10.00

14 14 DAVINI GIORGIO M 1973 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.04.58 0.10.18

15 15 ZANNI JURI M 1986 D RUNCARD 1.05.12 0.10.33

16 16 MUSETTI MORENO M 1963 F A.S.D POLIZIA MUNICIPALE CARRARA 1.05.25 0.10.45

17 17 NAVARI PAOLO M 1978 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.05.38 0.10.59

18 18 PIEROTTI SIMONE M 1976 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.05.48 0.11.08

19 19 GIANNASI FEDERICO M 1989 C G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.16 0.11.36

20 20 CARDOSI ROBERTO M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.06.28 0.11.48

21 21 ZOPPI EMANUELE M 1978 D GAS RUNNERS MASSA 1.06.29 0.11.50

22 22 DONATI SIMONE M 1984 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.06.35 0.11.55

23 23 BARBIERI FABRIZIO M 1957 H SPEZIA MARATHON DLF 1.06.44 0.12.05

24 24 FANANI ROSSAND M 1975 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.00 0.12.20



25 25 FREDIANI FRANCESCO M 1962 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.07 0.12.27

26 26 TOGNETTI GIACOMO M 1981 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.09 0.12.30

27 27 SORBI ANDREA M 1965 F ASD LUCCA MARATHON 1.07.19 0.12.39

28 28 PICCHI RICCARDO M 1979 D G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.31 0.12.51

29 29 DAZZI NICOLA M 1960 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.36 0.12.57

30 30 CUSINATO FRANCO M 1962 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.47 0.13.07

31 31 BERTONCINI LUCA M 1967 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.52 0.13.13

33 32 FERRARI ANTONIO M 1960 G ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1.09.21 0.14.41

34 33 PICCHI LUCA M 1979 D G.S.COLOGNORA 1.09.29 0.14.50

35 34 STEFANINI MORENO M 1966 F IL GREGGE RIBELLE 1.10.01 0.15.21

36 35 BERTI DOMENCIO M 1984 D TRAIL APUANE 1.10.07 0.15.27

37 36 QUATTRINI ANDREA M 1986 D RUNCARD 1.10.19 0.15.39

38 37 MAINARDI LUCA M 1978 D POD.GALLENO 1.10.25 0.15.46

39 38 POCAI EMO M 1961 G G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.10.28 0.15.48

41 39 TAVILLA ROBERTO M 1960 G SPEZIA MARATHON DLF 1.10.41 0.16.01

42 40 CAPPELLI NICOLA M 1979 D PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.10.59 0.16.20

43 41 MAZZANTI PAOLO M 1966 F G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 1.11.08 0.16.28

44 42 MEI ROBERTO M 1952 I A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.11.13 0.16.33

45 43 MANFREDINI ENRICO M 1977 E LIBERO 1.11.15 0.16.35

46 44 SANTUCCI LUCA M 1963 F LA VERRU'A 1.11.25 0.16.45

48 45 DI MARE GIOVANNI M 1966 F ATL. ARCI FAVARO 1.12.03 0.17.23

49 46 FULCERI ALESSANDRO M 1975 E LIVORNO TEAM RUNNING 1.12.07 0.17.28

50 47 CHITI CLAUDIO M 1955 H GS ATL. SIGNA 1.12.13 0.17.34

51 48 PANNOCCHIA GINO M 1957 H A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.12.36 0.17.56

52 49 FERRARI ANTONY M 1964 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.12.41 0.18.02

54 50 PASQUINI GIACOMO M 1976 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.12.52 0.18.12

56 51 DONATI DUCCIO M 1964 F LE PANCHE 1.13.55 0.19.15

57 52 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 E A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.14.00 0.19.21

59 53 FRANCESCHINI GINO M 1974 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.14 0.19.34

60 54 PALERMO ROBERTO M 1969 E SPEZIA MARATHON DLF 1.14.16 0.19.36

61 55 BIAGIONI DANIELE M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.18 0.19.38

62 56 GISTRI FRANCO M 1961 G IL PONTE SCANDICCI A.S.D. PODISTICA 1.14.28 0.19.48

63 57 LAZZINI FLAVIO M 1951 I G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.38 0.19.59

64 58 FRATI MARCO M 1961 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.14.48 0.20.09

65 59 BERNACCA GIULIANO M 1960 G ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.15.06 0.20.27

67 60 BORDIGONI SIMONE M 1969 E PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.15.19 0.20.39

68 61 FERRI MIRCO M 1972 E POD.VENTURINA 1.15.47 0.21.07

69 62 ESPOSITO ANTONIO M 1961 G POD. BIASOLA 1.16.05 0.21.26

70 63 BELLANTE IPPAZIO M 1959 G ATL. ARCI FAVARO 1.16.14 0.21.35

71 64 NICCOLAI VALERIO M 1988 C SPEZIA MARATHON DLF 1.16.20 0.21.40

72 65 LESO MASSIMO M 1966 F A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.16.24 0.21.45

73 66 TENDOLI PRIMO M 1970 E ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.16.55 0.22.15

74 67 TORRI LUCIANO M 1967 F ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.17.07 0.22.28

75 68 CANALE GIUSEPPE M 1969 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.17 0.22.37

76 69 MEROLA MARCO M 1977 E A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.17.25 0.22.45

77 70 GIOVANNONI LUCA M 1969 E A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.18.17 0.23.38

78 71 ARRIGHINI LUCA M 1968 E ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.18.20 0.23.41

79 72 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F ASD LUCCA MARATHON 1.18.30 0.23.50

80 73 CEVASCO CLAUDIO M 1948 I ATL. ARCI FAVARO 1.18.40 0.24.00

81 74 CANINI EMILIO M 1953 H G.P. PARCO ALPI APUANE 1.18.45 0.24.05

82 75 MERRIGHI ANTONIO M 1961 G G.S.LAMMARI 1.19.42 0.25.03

83 76 RUGLIONI ENRICO M 1975 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.20.14 0.25.34

84 77 ANGELI LUIGI M 1965 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.21 0.25.41

85 78 CALONACI SAVERIO M 1970 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.20.35 0.25.55

86 79 CORBANI ROBERTO M 1956 H A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.20.40 0.26.00

87 80 SARGENTI ARTURO M 1952 I G.P. PARCO ALPI APUANE 1.21.02 0.26.23

88 81 ANDREUCCI ALESSANDRO M 1968 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.21.03 0.26.24

89 82 FREDIANI MARCO M 1971 E WORLD RUNNING ACADEMY 1.21.06 0.26.26

91 83 FRIGHI DARIO M 1973 E ATL. REGGIO ASD 1.22.09 0.27.30

92 84 ANDREUCCI NICOLA M 1960 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.22.25 0.27.46

93 85 CAPPELLI GINO M 1957 H PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.22.31 0.27.51

94 86 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 G A.S.D. AVIS STIAVA 1.22.53 0.28.13



95 87 LINARI LUCA M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.23.09 0.28.29

96 88 D'ALVANO MICHELE M 1953 H LA VERRU'A 1.23.18 0.28.38

97 89 FRANCESCONI NILO M 1957 H A.S. ATL. VINCI 1.23.31 0.28.51

99 90 ORLANDINI MASSIMO M 1962 G A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.23.53 0.29.13

102 91 DERNI DAVID M 1967 F VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.24.04 0.29.24

103 92 FORMAI ROBERTO M 1968 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.24.14 0.29.34

104 93 PIZZO ROSARIO M 1959 G A.S.D. PODISTICA ALTOPASCESE TAU 1.24.43 0.30.03

105 94 CHERUBINI RINALDO M 1948 I ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.25.15 0.30.36

106 95 MONINI GIUSEPPE M 1939 L G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.26.09 0.31.29

107 96 TEDESCO PIERO M 1947 L ATL. ARCI FAVARO 1.26.23 0.31.43

108 97 CATTANI ILARIO M 1952 I ATL. ARCI FAVARO 1.26.55 0.32.15

109 98 VITI FRANCESCO M 1972 E MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 1.27.05 0.32.25

111 99 ARENA ALFIERO M 1968 E ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 1.27.17 0.32.37

112 100 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.27.32 0.32.53

113 101 FRIGERIO ANDREA M 1961 G BASE RUNNING 1.27.35 0.32.55

114 102 BIANCHI LUCIANO M 1959 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.27.38 0.32.58

115 103 MARRA GIOVANNI M 1965 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.27.40 0.33.00

117 104 FARA GERARDO M 1944 L ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.29.27 0.34.47

118 105 PIZZI MASSIMO M 1953 H A.S.D. AVIS STIAVA 1.29.49 0.35.09

119 106 CHELI RICCARDO M 1966 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.29.55 0.35.16

120 107 DEL MONTE ALESSANDRO M 1987 D GAS RUNNERS MASSA 1.31.02 0.36.22

122 108 MARCHINI SIMONE M 1980 D GAS RUNNERS MASSA 1.31.55 0.37.15

123 109 CASTELLINI CLAUDIO M 1962 G SPEZIA MARATHON DLF 1.31.58 0.37.18

126 110 SCARPELLINI MARCO M 1964 F G.P.ROSSINI 1.32.51 0.38.11

127 111 BONGIORNO ALESSANDRO M 1967 F ATL. ARCI FAVARO 1.33.01 0.38.22

128 112 BRUNO ANTONINO M 1949 I G.S. MAIANO 1.33.09 0.38.30

130 113 PUPPA MARIO M 1971 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.34.50 0.40.11

131 114 BERTEI ROBERTO M 1964 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.34.58 0.40.18

132 115 GIANNOTTI LEONARDO M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.01 0.40.22

133 116 BENACCI ANDREA M 1983 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.36.40 0.42.00

134 117 BERTACCA FERDINANDO M 1947 L ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.37.08 0.42.29

135 118 MARCUCCETTI RICCARDO M 1966 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.25 0.42.46

136 119 ANGELI VITTORIO M 1956 H RUNCARD 1.37.44 0.43.04

137 120 CAROSI DINO M 1967 F ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.40.58 0.46.19

138 121 DERNI FRANCESCO M 1954 H VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.43.57 0.49.18

139 122 MERCATELLI ANDREA M 1954 H G.S.IL FIORINO 1.44.54 0.50.15

140 123 CALONACI STEFANO M 1966 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.45.28 0.50.49

141 124 MENGHINI FRANCESCO M 1964 F ATL. ARCI FAVARO 1.48.00 0.53.20

148 125 GIUMELLI ANDREA M 1979 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2.07.13 1.12.33

149 126 PAGLIONICO MARIO M 1941 L ATL. ARCI FAVARO 2.09.39 1.14.59

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

32 1 DELBECCHI STEFANIA F 1978 P A.S. ATL. VINCI 1.08.43

40 2 DAMI VALENTINA F 1977 P A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.10.31 0.15.51

47 3 CAPORALI ELISABETTA F 1976 P SILVANO FEDI A.S.D. 1.11.41 0.17.02

53 4 SECCI GIANFRANCA F 1973 P A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.12.50 0.18.11

55 5 MALATESTI SABRINA F 1972 P G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.43 0.19.04

58 6 LISE' ELEONORA F 1992 O ATL. CASONE NOCETO 1.14.10 0.19.31

66 7 RAFFAETA MELANIA F 1980 P G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.13 0.20.34

90 8 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.21.48 0.27.08

98 9 GAGLIARDI ASTRID F 1978 P MILANO 727 1.23.38 0.28.58

100 10 COSTA FIORELLA F 1967 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.23.55 0.29.16

101 11 SANTUNIONE MILENA F 1984 O ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.24.02 0.29.23

110 12 SANTINI CHIARA F 1965 Q ATL. ARCI FAVARO 1.27.14 0.32.34

116 13 BERTOLONI CLAUDIA F 1976 P SPEZIA MARATHON DLF 1.28.29 0.33.49

121 14 AMBROSINI ROSANNA F 1967 Q ATL. ARCI FAVARO 1.31.32 0.36.52

124 15 ALDERICI DANIELA F 1967 Q ATL. ARCI FAVARO 1.32.25 0.37.45

125 16 BERTONCINI ERIKA F 1987 O G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.32.40 0.38.00

129 17 ORSI ALICE F 1999 O G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.34.39 0.40.00

142 18 MOIMARE STEFANIA F 1963 Q ATL. ARCI FAVARO 1.52.04 0.57.24



143 19 DE MARTIS DOMENICA F 1967 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.54.29 0.59.49

144 20 PELOSI MONICA F 1968 P MELE MARCE 1.54.33 0.59.53

145 21 PARDINI FEDERICA F 1976 P G. POD. LE SBARRE 1.54.35 0.59.55

146 22 SILORI CINZIA F 1963 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.57.16 1.02.36

147 23 DIMATTI A LAURA F 1972 P A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2.07.09 1.12.30

C Classifica Categoria Cat. C Maschile ( 18-29 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

19 1 GIANNASI FEDERICO M 1989 C G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.16

71 2 NICCOLAI VALERIO M 1988 C SPEZIA MARATHON DLF 1.16.20 0.21.40

D Classifica Categoria Cat. D Maschile ( 30-39 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

1 1 MEI MASSIMO M 1983 D ATL. CASTELLO 0.54.40

2 2 BENEDETTI GABRIELE M 1984 D PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.55.45 0.01.06

4 3 MEINI FEDERICO M 1980 D ATLETICA LIVORNO 0.58.18 0.03.38

6 4 TONI JONATHAN M 1981 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.38 0.05.59

7 5 STRINA DIEGO M 1980 D G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.57 0.07.17

9 6 DE PASQUALE DANIELE M 1982 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.03.08 0.08.28

15 7 ZANNI JURI M 1986 D RUNCARD 1.05.12 0.10.33

17 8 NAVARI PAOLO M 1978 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.05.38 0.10.59

21 9 ZOPPI EMANUELE M 1978 D GAS RUNNERS MASSA 1.06.29 0.11.50

22 10 DONATI SIMONE M 1984 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.06.35 0.11.55

26 11 TOGNETTI GIACOMO M 1981 D G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.09 0.12.30

28 12 PICCHI RICCARDO M 1979 D G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.31 0.12.51

34 13 PICCHI LUCA M 1979 D G.S.COLOGNORA 1.09.29 0.14.50

36 14 BERTI DOMENCIO M 1984 D TRAIL APUANE 1.10.07 0.15.27

37 15 QUATTRINI ANDREA M 1986 D RUNCARD 1.10.19 0.15.39

38 16 MAINARDI LUCA M 1978 D POD.GALLENO 1.10.25 0.15.46

42 17 CAPPELLI NICOLA M 1979 D PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.10.59 0.16.20

120 18 DEL MONTE ALESSANDRO M 1987 D GAS RUNNERS MASSA 1.31.02 0.36.22

122 19 MARCHINI SIMONE M 1980 D GAS RUNNERS MASSA 1.31.55 0.37.15

133 20 BENACCI ANDREA M 1983 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.36.40 0.42.00

148 21 GIUMELLI ANDREA M 1979 D A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2.07.13 1.12.33

E Classifica Categoria Cat. E Maschile ( 40-49 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

3 1 RICCI STEFANO M 1968 E A.S. ATL. VINCI 0.57.00

5 2 SILICANI ANDREA M 1975 E ATL. CASONE NOCETO 0.58.36 0.03.56

8 3 PRUNO DAVIDE M 1977 E ATL. ARCI FAVARO 1.02.05 0.07.25

10 4 PAOLINELLI MAURO M 1968 E ASD LUCCA MARATHON 1.03.44 0.09.04

14 5 DAVINI GIORGIO M 1973 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.04.58 0.10.18

18 6 PIEROTTI SIMONE M 1976 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.05.48 0.11.08

24 7 FANANI ROSSAND M 1975 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.00 0.12.20

45 8 MANFREDINI ENRICO M 1977 E LIBERO 1.11.15 0.16.35

49 9 FULCERI ALESSANDRO M 1975 E LIVORNO TEAM RUNNING 1.12.07 0.17.28

54 10 PASQUINI GIACOMO M 1976 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.12.52 0.18.12

57 11 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 E A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.14.00 0.19.21

59 12 FRANCESCHINI GINO M 1974 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.14 0.19.34

60 13 PALERMO ROBERTO M 1969 E SPEZIA MARATHON DLF 1.14.16 0.19.36

67 14 BORDIGONI SIMONE M 1969 E PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.15.19 0.20.39

68 15 FERRI MIRCO M 1972 E POD.VENTURINA 1.15.47 0.21.07

73 16 TENDOLI PRIMO M 1970 E ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.16.55 0.22.15

75 17 CANALE GIUSEPPE M 1969 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.17 0.22.37

76 18 MEROLA MARCO M 1977 E A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.17.25 0.22.45

77 19 GIOVANNONI LUCA M 1969 E A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.18.17 0.23.38

78 20 ARRIGHINI LUCA M 1968 E ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.18.20 0.23.41

83 21 RUGLIONI ENRICO M 1975 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.20.14 0.25.34

85 22 CALONACI SAVERIO M 1970 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.20.35 0.25.55



88 23 ANDREUCCI ALESSANDRO M 1968 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.21.03 0.26.24

89 24 FREDIANI MARCO M 1971 E WORLD RUNNING ACADEMY 1.21.06 0.26.26

91 25 FRIGHI DARIO M 1973 E ATL. REGGIO ASD 1.22.09 0.27.30

103 26 FORMAI ROBERTO M 1968 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.24.14 0.29.34

109 27 VITI FRANCESCO M 1972 E MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 1.27.05 0.32.25

111 28 ARENA ALFIERO M 1968 E ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 1.27.17 0.32.37

112 29 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 E G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.27.32 0.32.53

130 30 PUPPA MARIO M 1971 E G.P. PARCO ALPI APUANE 1.34.50 0.40.11

F Classifica Categoria Cat. F Maschile ( 50-54 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

11 1 DIVERSI LUCA M 1966 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.21

12 2 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 F MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 1.04.32 0.09.53

13 3 GIOVANNELLI MARCO M 1966 F FREESTYLE TRIATHLON VALDINIEVOLE A.S.D.1.04.40 0.10.00

16 4 MUSETTI MORENO M 1963 F A.S.D POLIZIA MUNICIPALE CARRARA 1.05.25 0.10.45

20 5 CARDOSI ROBERTO M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.06.28 0.11.48

27 6 SORBI ANDREA M 1965 F ASD LUCCA MARATHON 1.07.19 0.12.39

31 7 BERTONCINI LUCA M 1967 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.07.52 0.13.13

35 8 STEFANINI MORENO M 1966 F IL GREGGE RIBELLE 1.10.01 0.15.21

43 9 MAZZANTI PAOLO M 1966 F G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 1.11.08 0.16.28

46 10 SANTUCCI LUCA M 1963 F LA VERRU'A 1.11.25 0.16.45

48 11 DI MARE GIOVANNI M 1966 F ATL. ARCI FAVARO 1.12.03 0.17.23

52 12 FERRARI ANTONY M 1964 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.12.41 0.18.02

56 13 DONATI DUCCIO M 1964 F LE PANCHE 1.13.55 0.19.15

61 14 BIAGIONI DANIELE M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.18 0.19.38

72 15 LESO MASSIMO M 1966 F A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.16.24 0.21.45

74 16 TORRI LUCIANO M 1967 F ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.17.07 0.22.28

79 17 COGILLI ALESSANDRO M 1965 F ASD LUCCA MARATHON 1.18.30 0.23.50

84 18 ANGELI LUIGI M 1965 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.21 0.25.41

95 19 LINARI LUCA M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.23.09 0.28.29

102 20 DERNI DAVID M 1967 F VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.24.04 0.29.24

115 21 MARRA GIOVANNI M 1965 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.27.40 0.33.00

119 22 CHELI RICCARDO M 1966 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.29.55 0.35.16

126 23 SCARPELLINI MARCO M 1964 F G.P.ROSSINI 1.32.51 0.38.11

127 24 BONGIORNO ALESSANDRO M 1967 F ATL. ARCI FAVARO 1.33.01 0.38.22

131 25 BERTEI ROBERTO M 1964 F G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.34.58 0.40.18

132 26 GIANNOTTI LEONARDO M 1967 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.01 0.40.22

135 27 MARCUCCETTI RICCARDO M 1966 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.37.25 0.42.46

137 28 CAROSI DINO M 1967 F ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.40.58 0.46.19

140 29 CALONACI STEFANO M 1966 F G.P. PARCO ALPI APUANE 1.45.28 0.50.49

141 30 MENGHINI FRANCESCO M 1964 F ATL. ARCI FAVARO 1.48.00 0.53.20

G Classifica Categoria Cat. G Maschile ( 55-59 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

25 1 FREDIANI FRANCESCO M 1962 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.07

29 2 DAZZI NICOLA M 1960 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.36 0.12.57

30 3 CUSINATO FRANCO M 1962 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.07.47 0.13.07

33 4 FERRARI ANTONIO M 1960 G ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1.09.21 0.14.41

39 5 POCAI EMO M 1961 G G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.10.28 0.15.48

41 6 TAVILLA ROBERTO M 1960 G SPEZIA MARATHON DLF 1.10.41 0.16.01

62 7 GISTRI FRANCO M 1961 G IL PONTE SCANDICCI A.S.D. PODISTICA 1.14.28 0.19.48

64 8 FRATI MARCO M 1961 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.14.48 0.20.09

65 9 BERNACCA GIULIANO M 1960 G ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.15.06 0.20.27

69 10 ESPOSITO ANTONIO M 1961 G POD. BIASOLA 1.16.05 0.21.26

70 11 BELLANTE IPPAZIO M 1959 G ATL. ARCI FAVARO 1.16.14 0.21.35

82 12 MERRIGHI ANTONIO M 1961 G G.S.LAMMARI 1.19.42 0.25.03

92 13 ANDREUCCI NICOLA M 1960 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.22.25 0.27.46

94 14 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 G A.S.D. AVIS STIAVA 1.22.53 0.28.13

99 15 ORLANDINI MASSIMO M 1962 G A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.23.53 0.29.13

104 16 PIZZO ROSARIO M 1959 G A.S.D. PODISTICA ALTOPASCESE TAU 1.24.43 0.30.03



113 17 FRIGERIO ANDREA M 1961 G BASE RUNNING 1.27.35 0.32.55

114 18 BIANCHI LUCIANO M 1959 G G.P. PARCO ALPI APUANE 1.27.38 0.32.58

123 19 CASTELLINI CLAUDIO M 1962 G SPEZIA MARATHON DLF 1.31.58 0.37.18

H Classifica Categoria Cat. H Maschile ( 60-64 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

23 1 BARBIERI FABRIZIO M 1957 H SPEZIA MARATHON DLF 1.06.44

50 2 CHITI CLAUDIO M 1955 H GS ATL. SIGNA 1.12.13 0.17.34

51 3 PANNOCCHIA GINO M 1957 H A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.12.36 0.17.56

81 4 CANINI EMILIO M 1953 H G.P. PARCO ALPI APUANE 1.18.45 0.24.05

86 5 CORBANI ROBERTO M 1956 H A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.20.40 0.26.00

93 6 CAPPELLI GINO M 1957 H PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.22.31 0.27.51

96 7 D'ALVANO MICHELE M 1953 H LA VERRU'A 1.23.18 0.28.38

97 8 FRANCESCONI NILO M 1957 H A.S. ATL. VINCI 1.23.31 0.28.51

118 9 PIZZI MASSIMO M 1953 H A.S.D. AVIS STIAVA 1.29.49 0.35.09

136 10 ANGELI VITTORIO M 1956 H RUNCARD 1.37.44 0.43.04

138 11 DERNI FRANCESCO M 1954 H VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.43.57 0.49.18

139 12 MERCATELLI ANDREA M 1954 H G.S.IL FIORINO 1.44.54 0.50.15

I Classifica Categoria Cat. I Maschile ( 65-69 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

44 1 MEI ROBERTO M 1952 I A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.11.13

63 2 LAZZINI FLAVIO M 1951 I G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.38 0.19.59

80 3 CEVASCO CLAUDIO M 1948 I ATL. ARCI FAVARO 1.18.40 0.24.00

87 4 SARGENTI ARTURO M 1952 I G.P. PARCO ALPI APUANE 1.21.02 0.26.23

105 5 CHERUBINI RINALDO M 1948 I ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.25.15 0.30.36

108 6 CATTANI ILARIO M 1952 I ATL. ARCI FAVARO 1.26.55 0.32.15

128 7 BRUNO ANTONINO M 1949 I G.S. MAIANO 1.33.09 0.38.30

L Classifica Categoria Cat. L Maschile ( 90-99 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

106 1 MONINI GIUSEPPE M 1939 L G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.26.09

107 2 TEDESCO PIERO M 1947 L ATL. ARCI FAVARO 1.26.23 0.31.43

117 3 FARA GERARDO M 1944 L ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.29.27 0.34.47

134 4 BERTACCA FERDINANDO M 1947 L ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.37.08 0.42.29

149 5 PAGLIONICO MARIO M 1941 L ATL. ARCI FAVARO 2.09.39 1.14.59

O Classifica Categoria Cat. O Femminile ( 18-35 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

58 1 LISE' ELEONORA F 1992 O ATL. CASONE NOCETO 1.14.10

101 2 SANTUNIONE MILENA F 1984 O ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.24.02 0.29.23

125 3 BERTONCINI ERIKA F 1987 O G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.32.40 0.38.00

129 4 ORSI ALICE F 1999 O G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.34.39 0.40.00

P Classifica Categoria Cat. P Femminile ( 36-49 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

32 1 DELBECCHI STEFANIA F 1978 P A.S. ATL. VINCI 1.08.43

40 2 DAMI VALENTINA F 1977 P A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.10.31 0.15.51

47 3 CAPORALI ELISABETTA F 1976 P SILVANO FEDI A.S.D. 1.11.41 0.17.02

53 4 SECCI GIANFRANCA F 1973 P A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.12.50 0.18.11

55 5 MALATESTI SABRINA F 1972 P G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.43 0.19.04

66 6 RAFFAETA MELANIA F 1980 P G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.13 0.20.34

90 7 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 P GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.21.48 0.27.08

98 8 GAGLIARDI ASTRID F 1978 P MILANO 727 1.23.38 0.28.58

116 9 BERTOLONI CLAUDIA F 1976 P SPEZIA MARATHON DLF 1.28.29 0.33.49

144 10 PELOSI MONICA F 1968 P MELE MARCE 1.54.33 0.59.53

145 11 PARDINI FEDERICA F 1976 P G. POD. LE SBARRE 1.54.35 0.59.55



147 12 DIMATTI A LAURA F 1972 P A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2.07.09 1.12.30

Q Classifica Categoria Cat. Q Femminile ( 50-99 ) Km. 15,000C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo diff.

100 1 COSTA FIORELLA F 1967 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.23.55

110 2 SANTINI CHIARA F 1965 Q ATL. ARCI FAVARO 1.27.14 0.32.34

121 3 AMBROSINI ROSANNA F 1967 Q ATL. ARCI FAVARO 1.31.32 0.36.52

124 4 ALDERICI DANIELA F 1967 Q ATL. ARCI FAVARO 1.32.25 0.37.45

142 5 MOIMARE STEFANIA F 1963 Q ATL. ARCI FAVARO 1.52.04 0.57.24

143 6 DE MARTIS DOMENICA F 1967 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.54.29 0.59.49

146 7 SILORI CINZIA F 1963 Q G.P. PARCO ALPI APUANE 1.57.16 1.02.36
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